

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Zarząd Okręgowy Wrocław 50-043 Wrocław Podwale 14 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000109984	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	1. MICHALINA WITCZAK – PRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU OKRĘGOWEGO WROCŁAW TEL. 71 – 359.02.38, 883-727-230, E-MAIL: SENIOREMERYT@GMAIL.COM 2. DANUTA CZARNECKA-Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ ZARZĄDU OKRĘGOWEGO Tel. 501-570-711, SENIOREMERYT@GMAIL.COM 3. MARIANNA DAJEWSKA – SKARBNIK ZARZĄDU OKRĘGOWEGO Tel. 500-383-596, SENIOREMERYT@GMAIL.COM

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	SENIOR TURYSTA WCIAŻ UCZY SIĘ OJCZYZNY BO „STAROŚĆ JEST WIEŻĄ Z ROZLEGŁYM WIDOKIEM NA OKOLICE” (HANS KASPER)			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2020-09-22	Data zakończenia	2020-10-26

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>ZADANIE JEST ADRESOWANE DO SENIORÓW – MIESZKAŃCÓW DOLNEGO ŚLĄSKA ZAMIESZKAŁYCH W: POWIATACH I GMINACH, CZŁONKÓW NASZEGO STOWARZYSZENIA, LUDZI KREATYWNYCH, ZNAJDUJĄCYCH SATYSFAKCJĘ I SES ŻYCIA W DZIAŁANIU NA RZECZ INTEGRACJI ŚRODOWISKA SENIORALNEGO DOLNEGO ŚLĄSKA.</p> <p>REALIZACJA ZADANIA ODBĘDZIE SIĘ W DNIACH 24, 25, 26.09.2020 r. W OŚRODKU REHABILITACYJNO-WYPOCZYNKOWYM „ZŁOTY ŁAN” W ŁĄDKU ZDROJU, UL. ŻWIRKI I WIGURY.</p> <p>ZADANIE POLEGA NA ZORGANIZOWANIU WYJAZDU REKREACYJNO-EDUKACYJNEGO W CELU AKTYWNEGO SPĘDZENIA CZASU, POZNANIA CIEKAWYCH ZAKĄTKÓW DOLNOŚLĄSKIEGO REGIONU, POGŁĘBIENIA INTEGRACJI WEWNĄTRZ POKOLENIOWEJ, WYMIANY WIEDZY NA TEMAT MIEJSC SPOŚRÓD KTÓRYCH REKRUTOWAĆ SIĘ BĘDĄ UCZESTNICY WYJAZDU, NP.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - OSOBLIWOŚCI ARCHITEKTURY I PRZYRODY: OKOLIC LUBIAŻA, MILICZA, OLEŚNICY, TWARDOGÓRY, STRZELINA, WOŁOWA, BRZEGU DOLNEGO, SYCOWA, ŚRODY ŚL., TRZEBNICY, OŁAWY, JELCZA-LASKOWIC, ITP., BUDOWANIE WIĘZI KOLEŻEŃSKICH I PRZYJAŹNI MIĘDZY MIESZKAŃCAMI RÓŻNYCH CZĘŚCI DOLNEGO ŚLĄSKA. <p>W CZASIE POBYTU PLANUJEMY ZWIEDZANIE Z PRZEWODNIKAMI: ZŁOTEGO STOKU, ŁĄDKA ZDROJU, KAMIENICA ZĄBKOWICKIEGO.</p> <p>GŁÓWNE CELE TURYSTYKI SENIORALNEJ UJĘTEJ W ZADANIU TO:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) W ASPEKCIE FIZYCZNYM: POPRAWIENIE KONDYCJI OSÓB W WIEKU SENIORALNYM POPRZEZ ROZWIJANIE WYTRZYMAŁOŚCI NA WYSIŁEK DOSTOSOWANY DO WIEKU, HAMOWANIU PROCESÓW STARZENIA. b) W ASPEKCIE PSYCHICZNYM I EDUKACYJNYM: POSZERZENIE WIEDZY O ZABYTKACH ARCHITEKTURY, POMNIKACH PRZYRODY DOLNEGO ŚLĄSKA POPRZEZ PREZENTACJĘ PRZEWODNIKÓW, FOLDERÓW I MAP, ZWIEDZANIE, WARSZTATY POSZERZAJĄCE WIEDZĘ O PROCEDURACH, PRZEPISACH I FORMACH ORGANIZOWANIA PRZEZ SENIORÓW WYCIECZEK I WYJAZDÓW WCZASOWYCH, JAK: ZASAD ROZLICZANIA TYCH IMPREZ ZGODNIE Z UCHWAŁĄ RZĄDOWĄ Z 2016 r. (DZ. USTAW 2017 POZ 2361) ORAZ WYTYCZNYCH WŁADZ N/STOWARZYSZENIA, <ul style="list-style-type: none"> - INSPIRACJA I ZACHĘTA DO INDYWIDUALNEJ I GRUPOWEJ TURYSTYKI, BUDZENIE ZAINTERESOWAŃ I PASJI, - WZBOGACANIE ROZWOJU INTELEKTUALNEGO POPRZEZ ZDOBYWANIE NOWYCH WIADOMOŚCI, POZNAWANIE NOWYCH MIEJSC, POGŁĘBIENIA JUŻ POSADANEJ WIEDZY O REGIONIE. c) W ASPEKCIE SPOŁECZNYM: POZNAWANIE NOWYCH LUDZI, NAWIĄZYWANIE KOLEŻEŃSTWA, PRZYJAXNI, UCZENIA SIĘ FUNKCJONOWANIA W GRUPIE SPOŁECZNEJ, KSZTAŁTOWANIE ODPOWIEDNIEJ POSTAWY WOBEC ŚWIATA I ŚRODOWISKA, ZWIĘKSZANIE ŚWIADOMOŚCI ŚRODOWISKOWEJ. <p>CELE EDUKACYJNE OGÓLNE: ZDOBYCIE I POSZERZANIE WIEDZY, GDZIE NA JAKIECELE I W JAKI SPOSÓB UBIEGAĆ SIĘ O DOFINANSOWANIE.</p> <p>WSPARCIE FINANSOWE LUB ORGANIZACYJNE DLA DZIAŁALNOŚCI N/STOWARZYSZENIA (WŁADZE SAMORZĄDOWE, RZĄDOWE, FUNDACJE, NA JAKIE ZADANIA, JAK ROZLICZAĆ DOTACJE, ITP.</p> <p>Kwota 5950 zł zostanie przeznaczona na: opłacenie biletów wstępu 1950zł., kosztów transportu 2400 zł, przygotowanie projektu 300 zł, koordynator i księgowość 300 zł, , noclegi 1000 zł</p>
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
UMOŻLIWIENIE UDZIAŁU W WYJAZDOWEJ KONFERENCJI EDUKACYJNO-REKREACYJNEJ	UDZIAŁ 46-50 OSÓB W KONFERENCJI, WARSZTATACH, ZWIEDZANIU ŻŁOTEGO STOKU, ŁĄDKA ZDROJU I KAMIENÇA ZĄBKOWICKIEGO	LISTA OBECNOŚCI W SPOTKANIACH I DOKUMENTACJA FAKTOGRAFICZNA. FAKTURY, BILETY WSTĘPU, KRÓTKI OPIS EWALUACJI ZADANIA
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>ODDZIAŁ OKRĘGOWY COROCZNIE ORGANIZUJE WYJAZDOWĄ KONFERENCJĘ REKREACYJNO-EDUKACYJNĄ DLA SENIORÓW, KTÓRZY ZDOBYTĄ WIEDZĘ PRZEKAZUJĄ W SWOIM ŚRODOWISKU SENIORALNYM. STOWARZYSZENIE NIE PROWADZI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, UTRZYMUJE SIĘ ZE SKŁADEK CZŁONKOWSKICH, DZIAŁA WYŁĄCZNIE W OPARCIU O WOLONTARIAT. POLSKI ZWIĄZEK EMERYTÓW, RENCISTÓW I INWALIDÓW JEST NAJLICZNIEJSZĄ NA DOLNYM ŚLĄSKU ORGANIZACJĄ SENIORALNĄ – LICZY OKOŁO 10.000 CZŁONKÓW (BEZ WAŁBRZYCHA, JELENIEJ GÓRY I LEGNICY). DZIAŁA W 9 POWIATACH I 20 GMINACH</p> <p>KIEROWNICTWO ODDZIAŁU ZAPEWNIĄ WYSPECJALIZOWANĄ KADRĘ WOLONTARIUSZY POSIADAJĄCĄ DUŻĄ PRAKTYKĘ W ORGANIZACJI SZKOLEŃ WARSZTATÓW, PANELI, DYSKUSJI, WYCIECZEK I TURNUSÓW WZASOWYCH, SPOTKAŃ INTEGRACYJNYCH DLA SENIORÓW CIESZĄCYCH SIĘ DUŻĄ POPULARNOŚCIĄ W N/STOWARZYSZENIU.</p> <p>KIEROWNICTWO ODDZIAŁU UCZESTNICZY W WIELU SZKOLENIACH I SPOTKANIACH EDUKACYJNYCH. ROKROCZNIE PROWADZI NIEODPŁATNE SZKOLENIA DLA LIDERÓW I CZŁONKÓW Z ZAKRESU SPORZĄDZANIA WŁAŚCIWEJ DOKUMENTACJI FINANSOWEJ, ADMINISTRACYJNEJ, MERYTORYCZNEJ.</p> <p>Z KAŻDEGO ZADANIA SKRUPULATNIE SIĘ ROZLICZAMY.</p> <p>JEDNAK NAJWIĘKSZĄ WARTOŚCIĄ SĄ WOLONTARIUSZE, KTÓRZY NIEODPŁATNIE, W SPOSÓB DOSTOSOWANY DO MOŻLIWOŚCI PERCEPCYJNYCH UCZESTNIKÓW REALIZUJĄ TE ZADANIA:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. MICHALINA WITCZAK – PRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU OKRĘGOWEGO WROCŁAW TEL. 71 – 359.02.38, E-MAIL: SENIOREMERYT@GMAIL.COM 2. DANUTA CZARNECKA - Z-CA PRZEWODNICZĄCEJ ZARZĄDU OKRĘGOWEGO 3. MARIANNA DAJEWSKA – SKARBNIK ZARZĄDU OKRĘGOWEGO 		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	NOCLEGI, WYŻYWIENIE GRUPY W OŚRODKU REKREACYJNYM-REHABILITACYJNYM „ŻŁOTY ŁAN” W ŁĄDKU ZDROJU - 50 osób x 220 zł., W TYM : - 2 NOCLEGI, 2 ŚNIADANIA, 2 KOLACJE, 3 OBIADY	11 000,00 zł		
2	BILETY WSTĘPU DO OBIEKTÓW : 1. ŻŁOTY STOK - 50 osób x 24 zł. = 1200 zł. 2. KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - 50 osób x 15 zł. = 750 zł.	1 950,00 zł		
3	PRZYGOTOWANIE PROJEKTU, MATERIAŁY BIUROWE, PROMOCYJNE	300,00 zł		
4	KOORDYNATOR PROWADZĄCY SZKOLENIA, KSIĘGOWOŚĆ	300,00 zł		
5	TRANSPORT AUTOKAROWY	2 400,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 950,00 zł	10 000,00 zł	5 950,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

.....

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.